

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Majlund Holding Horsens ApS

Høegh Guldbergs Gade 40  
8700 Horsens

CVR-nr. 28 15 02 45

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19/10 2020

---

John Majlund  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Majlund Holding Horsens ApS  
Høegh Guldbergs Gade 40  
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 15 02 45  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

John Majlund

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 196.032, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.753.215.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(5.625)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(5.625)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(190.393)	368.191
Finansielle indtægter	1	611	644
<b>Resultat før skat</b>		<b>(196.032)</b>	<b>363.210</b>
Skat af årets resultat	2	0	1.100
<b>Årets resultat</b>		<b>(196.032)</b>	<b>364.310</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(290.393)	278.191
Overført resultat		94.361	(13.881)
		<b>(196.032)</b>	<b>364.310</b>

**Balance 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.730.573	2.020.966
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>1.730.573</u>	<u>2.020.966</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.730.573</u>	<u>2.020.966</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.892	33.431
Selskabsskat		7.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	97.328
<b>Tilgodehavender</b>		<u>28.892</u>	<u>130.759</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>28.892</u>	<u>130.759</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.759.465</u>	<u>2.151.725</u>

**Balance 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		380.573	670.966
Overført resultat		1.247.642	1.153.281
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	100.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.753.215</b></u>	<u><b>2.049.247</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Selskabsskat		0	96.228
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>6.250</b></u>	<u><b>102.478</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>6.250</b></u>	<u><b>102.478</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.759.465</b></u>	<u><b>2.151.725</b></u>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	670.966	1.153.281	100.000	2.049.247
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(290.393)	94.361	0	(196.032)
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>380.573</b>	<b>1.247.642</b>	<b>0</b>	<b>1.753.215</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	611	644
	<b>611</b>	<b>644</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	96.228
Sambeskatningsbidrag	0	(97.328)
	<b>0</b>	<b>(1.100)</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	1.350.000	1.350.000
Kostpris 30. juni 2020	1.350.000	1.350.000
Værdireguleringer 1. juli 2019	670.966	392.775
Årets resultat	(190.393)	368.191
Udbytte modtaget	(100.000)	(90.000)
Værdireguleringer 30. juni 2020	380.573	670.966
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>1.730.573</b>	<b>2.020.966</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Majlund Smede- og Maskinfabrik ApS	Horsens	100 %	1.730.573	(190.393)



## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.